B B & ERHFEE IV BUHEBR

B SM3%F4H 1H
£ [M443H31H

RLtEEEESEHM
(BRERRERFEEEH)

L EESE L




1T SM3FEDEEER

@ MBS

@ FetIT—F%

@ D RIERE S

@ FHEEERPXESE

2 ThAZTAARBITE€OB IO -

3 YARIOITOHY EFRR -

4 BERNSFESHAHITOHME -

(RILES AW - =2EWR-BE-8A)
b BERMBFEEREERNERE -

6 REEICBITHEEESBOXE



1 SMBEEOIUARE

(1) HhishEes
B EoHESRAOEHRR

FEHEOELVAEOCFHRE, fIEREZOBERZMBICSVTRAMT 570, SEFREEE MEEHHLTTROE
BYEEHIERBREERLELS,

SHBFEELY, WebmZ T —EXEFEALEA Y Z40 TOHIEHRBAREBEBHICERLTHY, 102E12, 313L0556
24[E332ZI1Z/ LT, AV AV TOH EHRBEEREBLELZ,

Fo VT EFALEHESBACH S REEBE L EA~OFI EFRAIC OV TERFERNICIT>TLET,

S Y -_
BHA
EIE=3

EEE 5[H] 298% 10m 182% 3 384 41q] 75% 1[H] 284 23[m| 6214

3@ 2494, 20 504, — — — — — — 5@ 2994,

20,1 8[| 3664 7B  108% = — 7 1044 1] 454 23[g] 6234

4[a] 3084 2[E] 394 — — 5E] 1054 — — 11 4524,

S 2 1624 4m 1164 1] 254 — = = — 7 303%

1] 1364 3@ 754, — — — — — — 4[m] 2114

LB 19| 330% ]l 934 — — 1[E] 104 — — 29[E| 4334

AR 5[] 2014 3 804 — — — — — — 8H] 281%

A 2] 1064 3 22% — — — — 1[H] 64 e 1344

2[A] 714 1] 204, — — — — — — 3[E 914,

e ] 1124 6] 464 1[E] 254 1[E] 164 = — 14[E| 1994

! 2[H] 634 3[E] 484 = = = = = — 5| 1114

e 42E] 1, 3744 39m 5674 5[] 884 13[H 205% 3] 794 102[E 2, 313%

A 170 1, 028% 140 3124 — — 5[a] 1054 — — 36ME 1, 445%,
CENNBRES2EEEE,

CE2) EEZFCBHRREBHARZEL. 3
CEI) ARRERFEEELEBBNT, ERRK RO ABEST L,



(1) s

@ REZEFEEI T —~DFEEMIKE

BEEFBBRUNEZATEOERBEREIT—I2HNT, BEEEA TS A OHERICERE
WZHNDH LKL T, FE2HEOHMBECRBEOESFHSICTOVNTOFHRBAEITVNEL,
OO I/ RARRERF L REBEL TIThAL, SISz A RUTTSLIERIEHYN =0, £
EZRFHEZOFHRAMBELTRESEILG oIz, 1BREDTREBEWEEEL,

wune | e ---

Eikiq=
(R+EER) 1H298 10H23H 1H158 12H18H 11H20H 10H30H

SINEH 414 264 434 174 114 104 1484

Q@ ARRRFIBLRLOERPERDENE
BERH2RRIBTRERIH VWHIXHIHOFHERISHEN T, REDH L ICHLTHE
RUWebRZ Y —EREFEMLEZTEREZTVELL,

RitES HERBRFI B LBEED GEXIDZFALEEFHRFEDAE
e =pzl] HERBRFHBLRNDHOEHD BHAFEDFEH ERIEAIZDNT 254,



(1) HusEHES=SE

BFHBEOFBREICRITFT=IGHES
HERBRFHFETOBRIEEAVESEROFEEEX D=0, EFBFAAREICRTE=H HEFZEITL
==

O BERFEEEDOVSEEXMICHLT, J—ITLyMNEDEMOBFERBOF AENEEEE.,

O BERBIREMESRRVESERIRESR(BRSHIR) N BOETD—JLyMNEEBEZIKEE,
O ZVFNTEFHRFOFAEEN,

O BERHKRBRFHBLRHLT. [BFRBANRT VI IZFEALEA Y S(0 TOREREEE.

O BERHKRBRBRETOLRBH HRRIRSLEINICEHBEEIKE.

B ANFEGHEORM - LHICEDIBEHRRELTHOIVEH
@ Fov - KRA—FEDEH
O TEIH, EAK, BEFLEATESF BRI RV RAZATINTF T RRAZ—E0OE - BREEKE,
O BEBRBE. FEH, E&EENFES Ty IBECETHHNE)—TLuk RRA—OEM  BREEKIE,

@ IFE&4|EFHRBAS IRECRIT /0T ysDBL 1R
O RS ESE B REANBLAKRE/ Iy fER LB,



ﬁﬁ ¥ MHE/ AR ta/SRERS

(1 ) HlgEEEEE
T 2 Hl A ah Eﬂx@%

BERASRRIBLTERZ

Ty -

EEEHARRHELABERENEE m
EEERLIHEES HEHRRS 15
sy A WEBREBXTHE HEES 13
me EBRURERIBIRERTHMFER 17
= ESTHRFPLESH) 28
ESURBLEFHRMES FEHBAS 15
HERREBETL2(EEH) 207
HERREBET L (RN 48
EBMAKEEBEEIL HEHAS 18
EEREESHGE HIEHRRES 10
ESDIHBL FBILT) 45
CEREEF HEHAL 16
ML -EREZE HEHALCEREAT) 14
ERELF HEHAL (EKELERT) 8
HERREFBE S EILH) 234
HERREBHEBL(EE)IH) 46
HERREBBEL(ERH) 20
SRBYERAERRES HEHRAS 1
¢ ENHERBABL HENSZR 25
(- EAAR)
HERREBBBEL(bE) 161
&R TFEAPCRI—IL HIEHHL(3E) 33
" RETEAPCRI—IL HIEHRBAS (3E]) 36
HRAH b—(TB HIEHRBES 4
HRAH bh—<F0B HIEHRAL (@) 30
s PIAOAZI—L HIEREIS(2E) 25
f*,\ ‘FILOARY—)L HIESBAS 14
B mstent 475 HEHBES 10
HRAH A/T5 HEHRBS 14
CERELR HIEHELRGE) 39
CEREEF HEHAL 2
HERREHBE S (DB 123
HEESDRERLRES 6
HE HARREBETLGEET) 34
HERREBHE L (BHEET) 72
SR EAELFER RS 4E) 14
ERHARREEL HEHEA 25
=P SN E N =P PN
HARREFHE L (ETH) 72
HARREHHEE S RAR) 26
GE)EFIFWeb2HH —ERE@ALEA Y I TEH

/

B AHHBIE

CERTEN HEEHELUETER

EEREXBELUETER

ORBUERE IS — (BB
CERTEINE FEH = (6E)
-ENTEINE FefERAR(RIEES HEER)

N—O——FE L (ERILTRIZCIZSSEHER)

HERAR

SEREEESF— (ERILT)

ABEEN T/ THATI—EIL(HENE)
REENHIEZEFR(FEETNR)
NO—D—0FL S E I —
BERMNAR
-ENTHATANE EE&FEDAS

9 )| FFR(REENR)

BERIVHOEXIEFAR(REENR)
BTN FEEFEYETESR
WHhEMILEE R (EHRENER)
SREVERES S —(WVhET)

REEN T/ TATI—AE(EREYE)
RERNTI/THATI—2Z(REE., #HES) (2m)
-ERNTHEAN FEEHBELETHES
AR Y EEEES BB ES

SREE RS — (RREMT)

-ERTHEA HESBAS (3E)

CENTEN ERFSESETES
SREERES S — (FEEET)
-ENTEINE FefERAR(RILES HEER)

CENTRA FESEHRYETESGE)
B ERES— (B
BEEREREAEALLMIS
NO—J—7 80 FIERAR

11

16

18

RERARRRGE
BERHRRREIBEXED

/

2Rk ZERF
BERUESRRBAES
H=E-TZES
ERTHES

WEER

BERHRRKREERBEIHED

BER

BUHERKREES BEX -BHER

RERASRRIGSERILED

HE 282

BUHEERKREES B2 BHER
-?E%Lr*iAﬁBﬁfi’%AfﬁUJi"‘ﬁ
FEER

-EﬁuﬁiAﬁéﬂﬁié XEpRaZGE)

REEMHRRREIRTER

RERUSRRBSAAXE FEER

=

b
CE
18

24
18

15

10

16



T

.
B HEBECHTIEE I —DFEE

EHBEBREBOCH HENFE, BROXNEK4A25K D56, 618 (79E])3, 303L40F4 - A EIc L TES S
F—HERLELZ, FDO56, WebaZ H—EREZFEALEAY T3+ —(39%(22E]) T, BE(DVD) TOEHEL1 7%

(M7EDERYZELT . G R AT FATT R4 (22645) . AT - BTS2 (108%) . 1 BIZ LA (2340) . K22 BFI4: (684

(BEKENDOFEEEIFT—EMEIRR)

A% BEER | WBIEEEHS
EHBTH

SRR THEEH  EERE  ZEEH e % RHEEH e 5% ZHEEH Kt RHEEH

B EE 41%(61[H]) 2284, — — 6#(7Mm) 6514 2#(2[@) 330% 124%(150@]) 1,2094
£ 242 (2ME]) 163% — — 2% (2[E) 2854 1 (1E) 1974 54 (5[E) 6454
2011 AR(7m]) 2114 A%(4[a]) 444 4%(6[a]) 3364 AR(7[m]) 2294 168(241[A]) 8204
41 (5E]) 3124 2#%(2ME) 134 2#%:(2Mm) 309% 5#:(5ME) 1994 13%(14@) 833%

5 1#(1[=) 404 — — 41(5[E]) 1994 6#(8[E) 2374 11&R(14m]) 4764

2% (2[@) 814 — — 41 (5E]) 2894 28 (4Mm) 1374 8&(11[@) 5074

£ 21 (2[a]) 42 £, = = 6#(6[a]) 3054 4AR(6[E]) 1634 12%(141[m]) 5104
= — — — — 4% (4[@) 1364 3% (5@ 1214 74 (9E]) 2574
i 142(8[=]) 764 — — — — — — 142(8[=]) 764
1% (1E) 924, — — — — — — 1% (1E) 924
. 41%(41a]) 98%4 — — — — 44(71E]) 1144 8&(11[=) 2124

/ 41 (4E]) 1154 — — 1% (1E) 184 — — 5% (5Mm) 1334
e 16/(21 @) 6954  4%(4[@) 444  20#:(24[E) 14914  21#(30[M@) 10734 614:(79Mm) 3,303%
A 13%(14[E) 763% 2#%(2ME) 134 13%(14Mm) 10374 11%(15mE) 6544 39#:(45ME]) 24674

CEDFFERM2FEEE,
Cx2)8E(DVD) TCHESL I F—DEMEEHKIF 1B TH L
CEF VA TOEEREIFT—OERBRIKFT/L—T=1775R(1RE) T L 7



/@iﬁﬁl:rﬂlﬁzﬁwwﬁiﬂwﬁﬂﬂ

O BERZET(HEMBR EHLER SREER FIXEHERDNEES 3T IREICRIT=H HIKE

- DM3F4H268~58108 (RREEFHAT)

Q BEERRER(PER BFFR - FHXEFR) TOIF& 37— RIS
[ 7= 173 4K AR
-SM3FE4A288~5A128 (RERELEHKAT)

Q BEEHRBH RFEARANES IS —IRECRT=XEICL5H HKE
- GM3FL5A128 (RRELEHT)

@ TFetzF— kIR FEEERLDITEEhYE
- SM3ESATE (RRS MIUFEEEHAT)

® BERADERANF IS — IFEFCRT KA EERE
- BHM3F6A4H (KREESEHAT)

® E&twz— BRI ESHES DEREICLDT7 IO—F 58
-SH3FE6R LA~(EBFE) (ERN2H)

@ BERRER BER(FER BFER- FHIXEFR) TOIE& 37—
G fEI 2[R 7= 1 DK HE
-SMBE6AIH~11H (RRELEHRT)

BERADERANB2EREERFERAZ—O7—ILIRY [hfzLEFER ]
IVt EKICBTRBIXEERX

- GM3E6H218 (KREEEHT)

QO BERADERNSGFERVUREEDFE& I — IREFICAITZ
RIXEEFIE

- BHMBFEI10A~128 (BEELEHA)

(Mol E S HEHE B DEE)

Mg FESHEE DT TO—FEHHTIE, i
OAF I RBEEEFIEDE A D, SH3EETE
SEEEOHERYEL=,

FEUEIST—OEBAEELT. EDHIZEST .,
It m (A T7120) REER L (DVD) = FEEHIZ T
TO—FLIMER, EEXYERERN KBS MLE
L=,

T, ERERBRELLTOEVILEYT—Yav X
FILIZKY, FE£EIFT—DEMPLBE~DTRNIX
BERECSERVEENTRYET,



/

—

B &t —07 0 5—MNER
O ELIZT T BAA—TIZDNT
Q. LIF—EZFBFEZF-ROTES |12 T A A—JEESTLEN ?

=1, ETHRWL 2. FHEW 3. ELLELE AN 4. HFEYRZLY =5 EW EEIES

0,
%
bEt—an - 17.6% 55.2% 17.6% l :

il ’; 010%
1"2%

[ETHLERWLN-FHEW | O fIE, EIF—RID 23. 7% hotEIFH—#%IE 85. 5% IZRYFELE

KEILEEFLEBTEANTIETREL, 7o 7 —NISHANEEN=RFE200Z0EE

OBDNERDEREEADE, FRIFWVEIZBEDIEBVEL Iz, £LT, BRET TRMALHRADOIZ VLR TERNEL,

OFE&BERIZA>TWELED, FLOWVAB LA R EITRSENST=DOT, TSN =OIH A REEMBENTETEMN D=L
BUET,

OBKEEPEEES LV SBLBEBEENDESEZANNTEN =TT,

OFEIZESTEVWTNMELREDLELIFEBATELLA, FHLWEEICH > TWBEE L EHEH LN S=TT,
O4ENELEREICHEFBLTRLEIERLCESEIENELBH o=, 20ICESESIERES NIZIMALGZNENT AW E BN THASHA
DEZEWIZELRITFNEESBENCEFTEBIENTE =, SEIDOARERESHFENLTINNTEESIZLTULNERLY,

O FET. FLLBEDFRIHFEYAL T, BFRBLVER>TOELEN S BDFEEZEE, IV FEMIENECHEDH RICITER
EEERADEVOE THE T AU AENER TEEHLE,



_

/Iﬁﬁtsf—wiﬁ’iﬂﬁﬁ (K%-%F“ﬂfﬁi)

CERGEN IWaKINT AT HTI—

68 - KHEFEEEMZER(2E) 2 74 A1
HAREARERREM ESEEEFR 2 31 =PE
78 TEEB BN f— ERATH K SR 1 50 =P EREEIREEEYR 3 8 HiIEE
Lo N #EEMEERFZER(DVD) 2 12 =P
10H ‘AlZUEa—F4—HLye 1.2 12 £2EN
11H ERIUAT AT ALY 1 63 ZBLL
BEEINTI/TATI—EBIL(2ME]) 2 45 AL
12H EEFRKE 1 45 HIRE -BEEEEMER 1~3 135 =HitEE
CEREERUEMER 2 30 SEEM
BB EN T/ 7 HTI—E(8ME) 1.2 76 HE
-EAEMS B AR E R 2 5 =Po]
1A A ENEEESRRAAL YD 1 9 1L
38 - RRBEEMERKRODVD) 1 40 =HiES
TABVEDRARNFE ALY (DVD) 1 20 AL

CED#EFIE, DVDIZL2EBE TCOEE LI T—EM
(E2)%FIFWebRFY —CREFALIA L TV TELE 10



T T

B Ee I OEERR (Bt P P
-

7R

8H

9H

10A

114

12R

CEVEF
CE2) %=

EERIASESEER
BERNBKEEXSEFRDVD)

EREERSSFFRAIUFEE 82—
BEgkEeFFrOVD)

RERIAFESFFR(Q2ME)
‘ExFREFFROVD)
FRBRIARIL R
RERIMIEFFRGCE)
FBERIHSKEIEFIR
RERIZESHFAR
RERI)IOEFEFROVD)
RERIELZAEFFR(2E)

(&, DVDIZ& 2B B COES I —FHE
HEY—EXREFEALEA VIV TER

[EWeb4&

3

2.

wWwww—

3

16
20

188

13
56

17
200
5
96
16
48
25
72

SEEWN
SEEWN

ARl

AL

LA
LA
AL
AL
AL
S'Z
KL
PEL

TR A ZE R (DVD)

RBEMIEESE —HER

ARILTTIL RIES = R
‘WhEMILERRFER(DVD)
‘WhEMIERERSZER(DVD)
AL SR R 224

ABNFILMETHER
WO E T RME = PR
WO ETILRME = R
WhEMILIFTHRER
- BT S R AR
- BT R AL AR

wWwwnN

WWwWwwww

85

209

100
61
53
24

10
32

47
37

_

SEEWN
HitES

ABLL

11



T T

/E$t=+—d}$ﬂk;‘ﬁ (B2t SRl )

5

BERIBETESFAR(ERF)
RERIBEHANSEFR
BERIEBILEFER
-RERIEEEMEFFK(ODVD)
ABNIZEFR
RERIAILIETESFFR
BERIVHERDH 3.4

0000000000

BEERINEESEER 3
2R BERN UL EEREE 3
RERIELZHRMSFEROVD) 3
RERIKAESEFZRKODOVD) 2

3H

CEDEFIE, DVDIZL BB TOES I —EHE
CE2)RFIEWebsB Y —EREFERALEA V1V TER

22 HIRE
224 ®HIES
148 =HI&ES

40 =HItEE

10 AR

39 AL

40 b

55 b

13 AR

106 RFEM
66 EFEEW

BRI E EF R (DVD)

PR A HEROVD)

-FET LBk A
- FERATIL) | R R AR

- BB 32 /IVE B 4 (DVD)
NDE I ) — R
35114258 1| SR (DVD)
BT IL) || 4 e

3

w w

wWwww

_

3
7 K/iE*/.L\
121 HIES
3 BA
88 AR
79 ¥
31  SEEWR
3 BA]

12



(3) Hg A=

B HRFEHEKROENE

EAIZBENDET, EELEBRABHLOELECCEARELLSEROE=HIZ, THATOHEES
Mk ERELTOET,

[RERIZDOWTIE, A CRERE R SRBEIFESDAEREICBE VO TWSELS, BREEEE
AT RERAI 2 ZHULIZB/E L TRAMICEBHTNET,

(TTETH TOHEEF S4B
_
LR E£5H ELHHRF @A S2KER
il BRET BB B AE2, 4KER 14 424,

B A RUIELBZBWVCHIEFESHEADERE

WhEREEDARIINNOLEFEXIER IOEGERNTHRESHEREITVEL,
LRI BAVERBNELEFLIR T, LEEEHFAMENOMBRESEEEDAIZHETH ANEE,
ARVNEIGRNTEES A TN R AZTARUNIRREE ) —TL e EiGE~ERLELE,

13



(4) FHEE
BEEESRREEH

FEZELI. WAV EEIIEEFERBRELVERERICEYTIER G- RERB B LEIZDONT,

REIRSEE

WTES, 183 B ELBEDFRSHETORBHNE T,

ESFEEFEHLY, BB EIBE D2 DK S h, BRI FICEERNTORES. igREEAS
[CHEWTEEIL TULEWNTOET,

SHBEEOCRNOBEAFEEEHIF24624, thigBFSF M 1468 L0Y, FIEEIVEEE 2354 1M,
IR FCH2 L DI NERYELT,

F 305 ER SHTEER TH2EER (A) THSEEXRB B (B)-(A)

EHFT4

RitES

Il
T
R
%
557
R pEt

B

pidl}

560

523

415

376

171

234

2,279

Hh 35

pinl}

20

13

19

17

3

16

88

&t

580

536

434

393

174

250

2,367

E;‘

Sl

516

415

373

172

236

2,271

3 35§
&

20

12

17

10

3

27

89

=

57

528

432

383

175

263

2,360

,

E;
558

512

403

368

151

235

2,227

Hh 35

pinl]

23

12

20

13

3

23

94

El

581

524

423

381

154

258

2,321

,

JFIJ

635

532

422

418

205

250

2,462

Hb 35

pirl]

45

17

26

22

9

27

146

aft

680

549

448

440

214

277

2,608

BEDHIE

,

E:
17

20

19

50

54

15

235

KL OUIHICEH

Hh 35k
pi

22

5

52

=1

5

25

25

3G

60

19

287

14



SR ESEE

(1) b

FEEENDEHIFELLT, BEFHEROERIERELTHYFTT,
SHM3FEEFEFHEIOST VAN ARKEDZEN S, — N ERERVTHAEICLIPHER  ERRE

RIELELE

B ££ZEEHHHIDEERGTERYE A

@ i B FSZE~ERFSARKRMBEEDOHIEBRM KU
EEMOEHFHRIREIRD)—TLYDES
- BHM3ESA  (BRESEHH)

@ A FHE SRR XAHN DX

- DHMI3FE6A-107 - 2A%T (BRESEH)
@ i - B R F S F B~ IOT V(I AREREDTZBICKHRERA
DIMIE T - RIRFDEARN DA

-SMBER (BRFSLHEAT)

@ ThAZAARBIIZEREDIRREZ—-1)—TLybDE
-SMBFEI1A (BRESEHAT)

© SH3EE F2ZE. BERKREZE. FXIREEEXDER
-SMBFE11A128 (RRESZHHTER)

® SM3EEI2EFLZETE(TVRE) IOEHE
-SH3F11A198 (BRFEEEARE)

@ T7=a7ILLR—r2020 D% fF
BMAEIA (RRXFESEHB RFEELEIHA)

FE1TBDIRhAZTAABIZHEHLE T, ANEEE
EORERBREEDHEICTEELREDH - -ESEE
B. BERBREZEERVEEFTODALARELEETD
TWET,

SHSFEEF. HEREERE T, FHEIOFT V(LR
R YR KRS L R EBUELI=S5A T, SIMAKEREL
TEBLEL=,

O BAEFBAERY 24

O BAG&HE HERRY b4

O BAFGHE HERE 134

O BAG&HE FEEHITREHK 194

15



| (4) FEZEFHIESE

B BEHMNEEERICHT IHARDERE
BUESEHFEAOBBIFLEBENRELT, Web2 B Y —CRXEHEALTHIUEENES
FERE O N SHAREERLE ., BUHRRRELLOHEEVLE, LRF26HEFITHL
TEIL- T AL S EBHOELEHNHBET. 4 HSOHERERDRL—RBBEBEFHEHT
ZADFSHEBMIZZHEL =,

B 2EFEZETEIORE

HAFSHBACSVT, #F11 AIctgi - BEMNOFEZ B RELEFHERZRELTLVE
¥, FHES DB TlIE, ANESHEDOABTCLHEAET TR FIEREREDRFIFRIZOLTEL MY
PIBEALTVET,

SHBEEEF. RFEEBHOTVREVATLEFALTH I/ THEEZSERL. R TRIFZEIC
FERERRMBETOVEL, BRI T, FEIHTIHERELTIZERI TR RN DELDT, &
BHEY OB VWSS EERBNDYEL -, £l AT/ TOHBIZDWTUE, [HETRETIENTE
LERIMBL AV FAVEZBRGEOTERNDDE I REORENDY, 5%, WebRE Y —EXZFEA
LETHERFEERT DICHi=Y. FHEFELEERETTIRVMERLGYELT,

16



e

e

2 IRASARE] TEE0H I0EGE

BARESHETCEI 11BEIRAZTAARBIELT, FE1T1A30B(WLWWHBLNEIESEDOH ELT
NNEESHEORM BREFHETO>THYET,

FEIA 11 AOBAERE

REFEFHA-

P TH3HE F&F8 BERREZR FXTRELEADEHE
BESEHA TH3EE MRRREBEE RO e

BESEHA EADERTEEEIFT—2EM

BEEEHH REEREIS—TEEHERAIOER Koo

RIES 022 =TAFMEFRALEEEH EHBADERR

BRI - RIFEW ERNODEEXEHRTEEHERADENR
T-REEWR-EE  HERFEHEKOENE

REEM MmN E L EEEFEEHHERDEN

=R HRERSERMEBRARIORNE

=R THNERFEFHIELRESR) TEIDENE
=R BT ET A THE SRR = DR E

(KNDHERBREHEERFI0BICEERBLTVET,
CX2) BE#EFEIF—IX10A, 128, 1AIZEEBLTLET,

17



3 YAIOITOHRY EITIR;

FEEIFT—DOREBERN HOELEFE I TYEABEFICTOWT, BREEIZTATLRIN—X%E
To-#ER. FEAEHEEWN-FFL -

=

—

SHM34E5830H B RBEE

10 [{EEEELRAI—II—IL {EREDRE
SF34E5/30H BEREKHHE
SHI3E7H 8H BRERKHHE hizLEES I TvE(BE
4534118108 EERHHE

SHISEE F4Z8 BERKREZE FEXIRELEX(FEERR)
534118118 BERKHHE
4534118198 BERERHHE SHB3EE X8 BERKRES FEFTRELER
434118308 BB RmEE

FE&ORSE M1 B30HFESNDAITY,
453411 830H BEREKHHE
SM3FE12814H 12 5 R

F20 (BEEESRRAZ—OVI—IL | BERERR
4534128178 BEERKHHE
4534128178 EERHHE

F2E [BEEFERAZ—IVI— )L |IBER
45fM3412818H BEERRHH
SH44E 28 18 BEERHHE BEEREEIT—(FES: 1H298 %)
SH44%E 28 48 REREKHHE

Fo2mE [BEEFESRRAZ—IVI—IL I ERE
SHM44 28 5H RERHHH

KIBEN=EW=—BBORBIZDVWTHENLTEYET,

18



4 BERAOEFEEH-H1T A
L mERELEER -

HOBEHE SR S

® TRAZSAT YN ORERTLR

[TRAZTARYNMIE RYAVPAIY— NI+ UMl B BDEREREFRICHERTEEIH—ERE
LTEET/705 ADBRIBLTWEY,

HiltEEEN TR BRECHIT T, BRERBCESEE R EICEBBRIZRAZ——TL vk
EERALTVET, SH3EEE, XM FTUN—H—REFALTIYAM T R—2ILBHETOIRhAZA
Iy FIBEFERT B0, AT N—h—ROEREOSWHEIAZRONZ7 FO—F & 470N,
SEERALTNEREEELE, CAADEZLDOAIZIRAZTARYN OFEEEBE L TENWET,

i)

[FE2RBEEESLRAZ—IVT—IL fERER

BEREARNOPREEEZTNRIC, NHNFERET —YELERRE—
FHELABRADINEEWNEEELE, WHEWV=EWV=/ESRIZD
WTlE, 2BIZBETOIaZyEALKLEIZERL, 3FIZIFA
EERITARUVELEEENDICEERERILGEBEESSE
FATARIZE RO =LZEL=,

REEEMDTNDIFELNDZHREDAHE T, RIAVEEE
DAICEBRECENEERAS, FEEDLSRRBEEEDAA—
DIZNT, E€EIYERICRELTON KBS EL TS ERDE
UFHA TENNET,

*Rﬁﬁ?vo—ﬂ

FLEHETOERBROKRTF
19



AL F &=

iy

AT e *

FEtIFT—DOREFR

EFBEZROIC, W FSHERSLEEL SM3EEX24E(FERTE - 5EFROME - ZEF
R4\ - FHFAERTED) D —%FEELEL=, FHEIOFT UL RAREEEF X REREL-Tm A
RIZHINA. SHBEEL, 1O TIHEEME DwebRZH —EREFRALIA Y IAVICLBHESITOTE
=3 O s

FHEOEIANSIE BN 20RICEEOESRICIMATEIZE, FEEROTIKIEOEEMAD
Mol IR EFEE DA LT TIEEL, BONESEERLEL DTN EEZZACBEREZNEEE
SR

BlEfEE. BEVWVHROESFIE~DEMINEEDLLOT, L DAIYPTNESFT—DOERBIZEDHT
FUWET,

FEEATIETR

O F&ZEEEFIEDEM

FEHEELVIEMEL, SREERT. i TREBRIZEEIL TULNVEG=0I12, FI20)—TJLyNRED
M HEEHWIZToTEZ L=,

Fr  FAEFLEEEAEBICIVARER LGS0 EIZKATESE, webeiZ T —EXE{FE AL
A USAVCER LA EREICRIFEREEBLTEE L

20



 TESEHF

HoBEHE SR S

Ol - B EFITH T HF E B

SH3EE (L, #uls EEENMCDEFEZZIT. BEZIREL. FE&FEDOHPARET>TEELE,
WHRELT, 7TRIDERETOCENTEEL =,

B EEL T E€AREICRT A mREXIER TCORBEESERIZERL TEELE, T,
(B ESEEREOFEMEL Y —MEITEICFHRRMEEPRAYV E—CRIE IOEBETo
TWE=FEFFELE,

BHAFEIZTONTE, THRINLAHRSICEDEH., FHEHS 2 RBRBEFATIO—F 1T
O, FIERMORBEENITES, BB, T IFMVTOHRBARILEDHDIFTETT,

FL&tI—0HHE

SHBEEL ENTIARDES T —2KBLEL, F2EIT—RER. FEOESAD
BIETEHEADAA—UNRLLE 2 | FEDELDRBENEEVTHEYE Y, FHAEEIZHNTHM
BFECHERLOEELBMOL N7V TERY, BEEU EOKREEENT DLIICEDETT,

21



A\
I~

FENFF

N/

FE&tIS—DRRE

SH3EEDEE I —I2 DOV TH 1 2R (BEFIER2K - 5 EFROK - FERAR) 12X LR
LELz, B FT—FEHBOT7 07— CETEEDOHTHEANEETE, BB IR ELRL
o FEDEMENBEE TS, |FEZLDRIREEREEENETELE,

SHBRIBLDBENDAFILT Y ID=H, FEHMATOTOD VM —LFBEBBAIZToTL
%‘ij—o

T, ABHE~BBNIZEEARITTO7TO—F 2470\, BIEELYBEHKEIEOLTLE
I EREEIZBEHTENWET,

bR ISR E S

@ HERFFHEKDENE

FEEBALVESTOEERRISHL. ELAMEEELFORIBHAICIRE) ., FHATHA A ™
EAT~HRLEEHREREL THYE T, FTHRIOLOBFZE T LK FEEREBEOHTH,
HIFEWECATE SR - FRENTEDEVNSCETAEFFERFTHY., MEAMNOEFHE T
DIENELEZERITTNET,

SRLBERDILIGIZIL, —BOREEDR LIZEHTHEET,

22



HoBHEHE S 5 - MUK TR

© BEARHEE (M) D - EH

SHBFEELIOHERITMA, WebREBE S —EREFERLEA VI TORIERBEINIAFYE
L7z, BEREEE (HE) TEDFHEHAREED., 6ECTEADRE, 454> 1[E) DO EH
RARICEMEZIEL TRYEY ., ENBEAREREDEEEZ RO, ANFEEEHEDRM - ERICEHT
BYEY,

F HIBEROFEEZEN D, mEEHRA~NOHERFEEHEE A 20 FHFlIcLY=E
HELCTHRYET, IO NAMNBIFIENECATHANTETDLENSITETIHFE B/ THY., 55
LirEL THT o TLEE T,

FEtIF—OBRYMEMHZDNT

SHBEEIL aOFT I RBRLEFFIE OB AHND, STECTORMETE# L ATV ES
LI —BEICHITERNBHBEENERKEXEDX N FRYBA TENELS,

7 IO—FDFERIE, 1R (BUITR) AV TAV TOERBELRYEL, 5B LRERIZTEBIIZEE
EDBENTETV, FEDEIAICKYFEEHEDEBEE RO TELZADLOIBLITEER D
TWEET,

23



ST ES R

HUBEHE R

O HIEHBIRORIBEERED

HESAR RUTHNOLBESFEEAL. [RAZTARYN TEFHFL TEREED
RERFHSIFORMETOTEEHL,

Fz. BRAREEOH EHRARCIEBNICEMZIEL. FERGHFRECERTOE
BHEABDO-—XIZISAHIEHRBAICH D, A THNEYS,

BlEmE. FEMOEBELEFECHBOSN=—XZRZ. ELEIEORMEERICEEA
TEWWFET,

FetIFT—DER

FHEOESANFEHIEORBERD. TOREMZIHMBL TV EE BMIC, FER3
ANRFITESEIF—ERELCEFEL

LIS —ERELEERSADLE. TEEOREEND O], (EEFELEREELH
BIEERNNTEN I IFEDORBEENEOVTHY, ELFNEADAA—ST YT IZEBEN>TH
YEF,

SMAEEILVELDHBEHENSE LTI ST —EEML TV ET 5K, ZHET DRI
ISCEEE T —ABROILFTERYELS, 5IEHEE. bHULTVESEI S —OEREICEFEAT
FWET,

24



_

5 EBRMEESEETERERE

HigF RONWFESHIEICx 3 AL LYRD. FlEDMA SRR O _EICEL BT
VNI =V DBERVCHBICIRS LEFEEXORBH G EEZNSEEBHNELT, 7TRET AICHE
FoEXEERERZERELTVET,

THORZETE. EHCEDTEERICBTHITM2EEDHIRFERASZSEDOIEER RUSHII
FEEFEFEICONT, HARZECTORAZFELTHYELLL, SMB3EEIEHEIOF AL RBEZ
RO RS, EETOREBLLTEZEDERAEBREEMLELZ, T THAIZDNTH, #
BOOFT A ARREENRENELTOVRWK R ZBEEZ, M ECEG<Em TOREELELE,

25




3

Ho B E HE SR 52

FEtIf—
E% S

EE(CRITHBIEESEDXTER

—_— mas —

OFH|EFHASDER

SHM3EEDESLF|EHBARIZDONTIE, 102E12, 313LIZLTITL., BIEELYCOEIEMLE
Liz, D56, Web£ZE T —EREZFERLEF I/ TOHIEHRARIEEED25%% Lo, R
B - AR EEROICEHE AL IRVBAAELTERBLTCEIZECATY, AT/ DFEEEL T, D
AHTEBMLOTGERMADSDBMERTRER AN EITONFE T, SRIIIVTHERBNDFTEEXNS
LétI, RESEBHEN A RBESE CEREEEDOIERICRYBA TENWET,

FEELTE, ETORMEEZN, IERETIIHEFHAOENRADLNILT, FEEOHBES
HEBLEALDFRANRELLVET, HFHFOEBELEMREEBOL, FELHEDORBOFRE.
HEREZEDEFREFMTIENEELEZFT,

T, AU TAVRIEICE S TIEXE COEFBLHLONFEMBRECDOVNTIE, FIERICENEE
NBZEDBNES, HETOEREEHHE TRERICUVBA TENZET,

OF&+IFT—E5

SHBFEENEL IS —FREICDOVTIE, 61K (79[ 3, 303AITHLTITL., BIFEELY221K%
(B4ED\HILEL=, BIOERERELT, IOFAERNZEREL TV =FER, BEFRCREIL TER
LTWEEW=CENEZONE T, T, XEDENWebLiZ Y —EREZFALIEA YT/ TOE
FEXCE)E (DVD) TOEREE 7 TO—FL-IET, AERTIEOO T BRI LUERBRBEAEMLTVET,

5 EHE. FROBEITASLERFEZEREL. REROFRICSH L THEBNICT7 TO—F 95
ZET ZDEE - A REFITHLTELWEEH EOMBOFHRELBEBL TNV ETEE58HTE
WET,

T BB EERNRELETE R ORI EERTOHBE - REEZERITORAELEEFTELT
FLWET,

26



6 BEXICRITHMELSREDXEK
al  res | mmowows

O HEESBHANDE
RS AL AL R BEL T, SEER L2 ENERNTOE234. AEERNTI4
WK ER  @424IcLCEBLELE, BlEEE . BEKEOH HENEESANSERLTENYET,
. KEENRIZHTIMAEHL L NO—T— I TOERERSBEHALALIZONTE, Bk
A ETREL 5 B ESEYMA TENYET,

OF&ZAEDERILK

TH3FEL, BEMFFEEMN24624, B FEEZ AN 46RLLY, AIEREIVRBETF
&Z B T230KEM, BB FFEETO2HEMERYFEL, BIMOERELT, BEEFEEES
TlE MEXOKBEH B TCEBHEABICER Y TO—FLEIES, BBNICXEEELTo=CL
MWEFTONET, FiI2. LERERBRHBETERIN TV SRRERREZE~DHEIZENTIE, #1E
[ZRDEBEAMNI0NLEL EEHEAEOABNEEZILNET,

MWEMFFZRICEVTE. BERARRRFIBLROB N TERBEEE LT ENTEELL,

EeEETH SHRIVFSZEFRHIHERILTNELED, FEEENDBRIBHREEBAIToTNKELDIC,
Tipm EBXELLTERZADRIMEEZ LITORYBEAEITOTHEIWET,

OF&ZEMELNDEN

BUFESEBETENOESETEERNRIC, DT VAV TOMERERBELEL

B R - i R L3I0 T TOFHE S SN EMITERREDEBTHY., I ESZEIZ D0
TIEERF FEERLTUKBEABYET,

S HADFENWebRZF Y —EREFARALIEA YT/ TOPHERBREDTTEERYR IS,
FELRBICHLTEDMI R EFEZEETOTEWET,

27



